
UCHWAŁA NR IX/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Choroszcz

Na podstawie  art.18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Choroszczy powołuje się Panią Annę Radziszewską na Skarbnika Gminy 
Choroszcz z dniem 21 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony z Urzędem Miejskim 
w Choroszczy z dniem określonym w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Choroszczy i zamieszczenie na stronie www.choroszcz.pl.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Jeżerys

Id: ACBC9330-230C-4799-9CF8-A85CF5E2DDEF. Podpisany Strona 1

www.choroszcz.pl


Uzasadnienie

W związku z odwołaniem Pani Marii Borodziuk z funkcji Skarbnika Gminy Choroszcz i rozwiązaniem
stosunku pracy na zasadzie porozumienia stron z dniem odwołania, niezbędne jest powołanie Skarbnika
Gminy Choroszcz i podjęcie przez Radę Miejską w Choroszczy powyższej uchwały.

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt.3 ustawy o samorządzie gminnym powoływanie i odwoływanie Skarbnika
Gminy Choroszcz – na wniosek Burmistrza Choroszczy – jest wyłączną właściwością Rady Miejskiej
w Choroszczy.

Id: ACBC9330-230C-4799-9CF8-A85CF5E2DDEF. Podpisany Strona 1




